

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง


1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาสร้างทำน้ำตลาดน้ำคูเมือง พร้อมประดับตกแต่ง เพื่อใช้ในโครงการจัดงานฉลองวันแห่งชัยชนะของท้าวสุรนารี ประจำปี 2561 ระหว่างวันที่ 23 มีนาคม 2561 ถึงวันที่ 3 เมษายน 2561 ณ บริเวณคูเมือง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ 1,480,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2561  
เป็นเงิน 1,480,000 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดแนบท้าย จำนวน 1 แผ่น
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 หจก.สิงหา2013 กรู๊ป ตั้งอยู่เลขที่ 25/43 ซอยมิตรภาพ 4 ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา 30000
  - 4.2 หจก.ชนะวัตรเอ็นจิเนียริ่ง ตั้งอยู่เลขที่ 437 ถนนมหาตไทย ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
  - 4.3 หจก.บี.บี.เอ็น.เทรคดิง ตั้งอยู่เลขที่ 1370 ซอยมิตรภาพ 15 ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา 30000
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นายพัฒนศักดิ์ แคมเกษม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
2. นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
3. นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

..... ประธานกรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

อนุมัติ  


(นายกิตติ เขาวนิตี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง

โครงการจ้างเหมาสร้างทำน้ำตลาดน้ำคูเมือง พร้อมประดับตกแต่ง เพื่อใช้ในโครงการจัดงานฉลองวันแห่งชัยชนะของท้าวสุรนารี

สถานที่ดำเนินการ ณ บริเวณคูเมือง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.นครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	ไม้ยูคาขนาด ๑ 1/2 นิ้ว ยาว 3 เมตร	500	ท่อน	30	15,000	-	-	15,000	
2	ไม้ยูคาขนาด ๑ 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	580	ท่อน	40	23,200	-	-	23,200	
3	ไม้ยูคาขนาด ๑ 3 นิ้ว ยาว 4 เมตร	576	ท่อน	50	28,800	-	-	28,800	
4	แผ่นไม้อัดเคลือบฟิล์มดำ ขนาด 4x8 ฟุต หนา 18 มม. ติดกรอบเหล็กพักรอบแผ่นขนาด 30 x 18 x 30 มม. หนา 3 มม.	280	แผ่น	1,500	420,000	-	-	420,000	รวมค่าแรง ติด กรอบข้าง
5	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 ม.	450	ท่อน	360	162,000	-	-	162,000	
6	ตะปุดอกไม้ชนิดผสมขนาด 1 1/2 นิ้ว	36	กก.	56	2,016	-	-	2,016	
7	ตะปุดอกไม้ชนิดผสมขนาด 3 นิ้ว	54	กก.	56	3,024	-	-	3,024	
8	ตะปุดอกไม้ชนิดผสมขนาด 4 นิ้ว	54	กก.	56	3,024	-	-	3,024	
9	ตะปุดอกกรรที 3-4 นิ้ว	20	กก.	112	2,240			2,240	
10	สกรูเกี่ยวปล้อยหัวเตเปอร์ # 8x1/2 นิ้ว	1,000	ตัว	1	1,000	-	-	1,000	
11	สกรูเกี่ยวปล้อยหัวเตเปอร์ # 8x1/2 นิ้ว ยิงเหล็ก	1,000	ตัว	1	1,000	-	-	1,000	
12	เหล็กตัวซี 75x45x2.3 มม.	238	ท่อน	514	122,332	-	-	122,332	
13	ลวดผูกเหล็ก	40	กก.	33	1,320	-	-	1,320	
14	รูปเชื่อมเบอร์26	10	กล่อง	130	1,300	-	-	1,300	
15	แผ่นเพลทเหล็กขนาด 6 x 6 นิ้ว หนา 5 มม.	70	แผ่น	50	3,500	-	-	3,500	
16	ยูเบส 60 ซม	70	ตัว	165	11,550	-	-	11,550	
17	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ๑ 1/2 นิ้ว หนา 2 มม.	39	ท่อน	438	17,082	-	-	17,082	
18	หญ้าเทียม	800	ตร.ม.	450	360,000	-	-	360,000	
19	ค่าแรงงานพื้นทางเดินทำน้ำพร้อมรื้อถอน	800	ตร.ม.	-	-	256	204,800	204,800	
20	ราวกันตก	22	จุด	300	6,600	150	3,300	9,900	
21	บันไดเล็กพร้อมราวกันตกและประดับตกแต่ง	5	ชุด	4,000	20,000	1,500	7,500	27,500	
22	บันไดกลางพร้อมราวกันตกและประดับตกแต่ง	1	ชุด	6,000	6,000	2,500	2,500	8,500	
23	บันไดใหญ่พร้อมราวกันตกและประดับตกแต่ง	1	ชุด	10,000	10,000	4,000	4,000	14,000	
24	เสาประดับไฟ	22	ต้น	200	4,400	150	3,300	7,700	
25	งานประดับตกแต่งไฟ	1	งาน	30,000	30,000	-	-	30,000	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							1,480,788	
	คิดเป็นเงินเพียง			หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน				1,480,000	

หมายเหตุ : การเบิกจ่ายเงินจะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการรื้อถอนวัสดุอุปกรณ์ให้แล้วเสร็จภายในวันที่ 10 เมษายน 2561

.....ประธานกรรมการ  
( นายพัฒนศักดิ์ แซมเกษม ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ  
( นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ  
( นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

**บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน**

โครงการ **จ้างเหมาสร้างทำนอตลอดน้ำคูเมือง พร้อมประดับตกแต่ง** เพื่อใช้ในโครงการจัดงานฉลองวันแห่งชัยชนะของท้าวสุรนารี  
 สถานที่ดำเนินการ **ณ บริเวณคูเมือง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.นครราชสีมา**

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	ไม้ยูคาขนาด ๑ 1/2 นิ้ว ยาว 3 เมตร	500	ท่อน						
2	ไม้ยูคาขนาด ๑ 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	580	ท่อน						
3	ไม้ยูคาขนาด ๑ 3 นิ้ว ยาว 4 เมตร	576	ท่อน						
4	แผ่นไม้อัดเคลือบฟิล์มดำ ขนาด 4x8 ฟุต หนา 18 มม. ติดกรอบเหล็กพับรอบแผ่นขนาด 30 x 16 x 30 มม. หนา 3 มม.	280	แผ่น						รวมค่าแรง ติด กรอบข้าง
5	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 ม.	450	ท่อน						
6	ตะปูตอกไม้ชนิดผอมขนาด 1 1/2 นิ้ว	36	กก.						
7	ตะปูตอกไม้ชนิดผอมขนาด 3 นิ้ว	54	กก.						
8	ตะปูตอกไม้ชนิดผอมขนาด 4 นิ้ว	54	กก.						
9	ตะปูคอนกรีต 3-4 นิ้ว	20	กก.						
10	สกรูเกี่ยวปล้อยหัวเตเปอร์ # 8x1/2 นิ้ว	1,000	ตัว						
11	สกรูเกี่ยวปล้อยหัวเตเปอร์ # 8x1/2 นิ้ว ยิงเหล็ก	1,000	ตัว						
12	เหล็กตัวซี 75x45x2.3 มม.	238	ท่อน						
13	ลวดผูกเหล็ก	40	กก.						
14	รูปเชื่อมเบอร์26	10	กล่อง						
15	แผ่นเพลทเหล็กขนาด 6 x 6 นิ้ว หนา 5 มม.	70	แผ่น						
16	ยูเบส 60 ซม	70	ตัว						
17	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 2 มม.	39	ท่อน						
18	หญ้าเทียม	800	ตร.ม.						
19	ค่าแรงงานพื้นที่ทางเดินทำนอตลอดน้ำพร้อมรื้อถอน	800	ตร.ม.						
20	ราวกันตก	22	จุด						
21	บันไดเล็กพร้อมราวกันตกและประดับตกแต่ง	5	ชุด						
22	บันไดกลางพร้อมราวกันตกและประดับตกแต่ง	1	ชุด						
23	บันไดใหญ่พร้อมราวกันตกและประดับตกแต่ง	1	ชุด						
24	เสาประดับไฟ	22	ต้น						
25	งานประดับตกแต่งไฟ	1	งาน						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								
	คิดเป็นเงินเพียง			( )					

หมายเหตุ : การเบิกจ่ายเงินจะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการรื้อถอนวัสดุอุปกรณ์ให้แล้วเสร็จภายในวันที่ 10 เมษายน 2561

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งของหรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน.....วัน  
 นับถัดจากวันทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้.....วัน

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา  
 (.....)  
 ตำแหน่ง.....